Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

_KRYET IKRYEQYT TIT
M NEJA = A GTFEE/2) , me 15 UL 20k

Né bazé té dispozitave t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 53 té Statutit t¢ Komunés
sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

1. Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit Nr.14-020/05-94324 dt. 19.07.2024, pér
liimin nga pagesa e transportit publik pér té gjithé pjesémarrsit e “Sunny Hill
Festival”.

A Pika Il e Vendimit t& lartcekur ndryshohet si né vijim: transporti do té béhet nga
parkingu i Pallatit t& Rinis deri tek Sunny Hill Festival Park me dt. 25-28 Korrik 2024
nga ora 14:00 deri né orén 05:00.

3. Ky vendim é&shté pjesé pérbérése e Vendimit Nr.14-020/05-94324 dt. 19.07.2024.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

- NPL “Trafikut Urban”

- Qendrés pér shérbime me qytetar;
- Né dosje.

KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama




